CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 4883/2023

Necessidade de reparo em proteção de
concreto na calçada, na Av. Domingos de
Nóbile, esquina com a Rua Alberto Gorla, no
Yolanda Ópice, Araraquara.

Respeitosamente indico, ao Exmo. Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com o setor competente, no sentido de analisar e
realizar, reparo em proteção de concreto na calçada, na Av. Domingos de Nóbile, esquina com
a Rua Alberto Gorla, no Yolanda Ópice, Araraquara, conforme foto anexa.

Justifica-se a indicação, pois morador entrou em contato com o gabinete,
relatando que veículo subiu na calçada, derrubando a proteção de concreto ali existente,
conforme foto anexa.

Com protesto de estima e consideração, aguardo providências.

Atenciosamente.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 21 de setembro de 2023.

CARLÃO DO JOIA

21/09/2023, 16:20 19 R. Alberto Gorla - Google Maps

https://www.google.com/maps/@-21.7981313,-48.1483342,3a,64.1y,223.6h,72.08t/data=!3m6!1e1!3m4!1sIa6XgWP1tYY5ANiJ1uxNrg!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu 1/2

Captura da imagem: mai. 2021 © 2023 Google

Araraquara, São Paulo

 Google Street View

mai. 2021 Ver mais datas

19 R. Alberto Gorla

https://www.google.com/streetview
https://www.google.com/streetview
carlaodojoia
Lápis

carlaodojoia
Lápis

21/09/2023, 16:20 19 R. Alberto Gorla - Google Maps

https://www.google.com/maps/@-21.7981313,-48.1483342,3a,64.1y,223.6h,72.08t/data=!3m6!1e1!3m4!1sIa6XgWP1tYY5ANiJ1uxNrg!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu 2/2

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6P8N65F8FMWN8W6P
		2023-09-21T16:36:35-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-09-21T16:36:35-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-09-21T16:36:35-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-09-21T16:36:35-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-09-21T16:36:35-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura